İ. Hakkı, Amerikanın keşfine özel bir önem vermiştir. Kristof Kolombun miladi 1492, hicri 903 (hicri yıl gerçekte 898 olmalıdır, bu uyuşmazlık kopyalama ve dizgi esnasında meydana gelmiş olabilir) Amerikayı keşfinden uzun uzadıya söz eder.<sup>63</sup> Ayrıca Macellan'ın 927 hicride (miladi 1520-21'de) Güney Amerikayı dolanışından ve Büyük Okyanusu aşmasından da bahseder.<sup>64</sup>

İbrahim Hakkı dünyanın yuvarlaklığını ispat için de Amerikanın keşfinden bahsetmiş, batıya gidilerek doğuya varılacağı görüşünü dünyanın yuvarlaklığına kanıt göstermiştir.<sup>65</sup>